
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 45» 

(МАДОУ «Детский сад № 45») 
 
 

П Р И К А З  
 

10.03.2025 № 93-ОД 

 
 

О зачислении  воспитанников  

в МАДОУ «Детский сад № 45»  

 
 На основании  Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» в редакции 

приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 08.09.2020г. № 

471, от 04.10.2021г. № 686 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования», заявления родителей 

(законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
 1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное  образовательное 

учреждение «Детский сад № 45»  с 10.03.2025г.: 

№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

1 Кузянин Матвей Эдуардович  06.02.2020г.р. 

 2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                           О.М.Тупикова 

 


